הדיונים לצורך לישראל להיכנס לו לאפשר יש מניעה אחרת ובהעדר בפני המת"ק, זה פרוטוקול להציג יוכל המשיב
במשפטו.

בכפוף לנהלי שב"ס ובהעדר מניעה אחרת מתיר למשיב 3 שיחות טלפון.

שב"ס מתבקש לנפק ציוד ראשוני למשיב בהתאם ובכפוף לנהליו.

<#2#

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובע למענה בתיק העיקרי, ת"פ 21640-01-15 - ליום 19.1.2015 שעה 09:00 בפני כב' השופט דניאל בן טולילה.

הובהר למשיב שלא יקבל הזמנה נוספת, והובהרה לו חובת ההתייצבות לדיון, וכי באם לא יתייצב יכול ויחולטו
הערבויות ויוצא נגדו צו הבאה.#6#>

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלד על ידי נורית ג'רנו